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RETIFICACAO DO RESULTADO FINAL EDITAL N° 26/2020/PVZN - CGAB/IFRO

RETIFICACAO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL N° 26/2020/PVZN - CGAB/IFRO

EDITAL PARA SELECAO DE CANDIDATOS PARA O CURSO DE POS-GRADUACAO LATO SENSU EM PLANEJAMENTO
ESTRATEGICO NA GESTAO PUBLICA

A Direcao-Geral do Campus Porto Velho Zona Norte do Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondonia, no uso de suas
atribui¢des legais e por meio do Departamento de Pesquisa, Inovacdo e Pds-Graduagdo torna publica a Retificacio do Resultado Final do
Edital n° 26/2020/PVZN - CGAB/IFRO, do Processo de Selecdo de candidatos para o preenchimento de vagas no Curso de Pés-

Graduacao Lato Sensu em Planejamento Estratégico na Gestiao Publica.

Onde se lI&:
PARDO
Cursos de Curso de
Graduagdo capacitaciao
(Bacharelado, Apresentacdes P ou ¢
Licenciatura e ou publicagdes atualizacio
Tecnélogo) na |Experiéncia . - | de trabalhos, ac
, N Publicacio profissional -
. . area de Profissional . resumos ou Data de Acdes
Ordem| N. Inscri¢ao Candidato(a) en . de artigos de no Total . .
ciéncias no Setor Cientificos palestras em minimo 16 Nascimento |afirmativas
sociais Piblico. ‘| congressos, horas na
aplicadas, seminarios e drea de
conforme similares. Gestio
tabela CNPQ Publica
(Anexo IV).
CAROLINE
1 [202101060087 LUJAN DE 20 0 20 7,5 15 62,5 | 11/12/1989 Pardo
OLIVEIRA*
NATASCHA
2 |202101060063 RECIE{};ISCOW 20 20 0 0 15 55 [20/01/1987 | Pardo
SANT'ANNA*
3 1202101060025 J‘i’?ﬁfﬁff;}go 20 7 0 10 15 52 103071991  Pardo
MICHEL
4 |202101060055 KU?{?SI{R/I[\LODE 20 14 0 0 15 49 |15/08/1990 | Pardo
SOUSA
NARA LIS
5 202101060077 PIMENTEL 20 1 0 12,5 15 48,5 | 15/05/1995 Pardo
GOMES
VINICIUS
6 [202101060105 %g%g% 20 19 0 0 5 44 |18/08/1980 | Pardo
BASTOS
7 [202101060089 Lﬁg’éﬁ]ﬁ%@ 20 9 0 0 15 44 |13/12/1976 |  Pardo
SAULO
8 202101060129 SAMPAIO 20 20 0 0 2,5 42,5 126/11/1986 Pardo
MACEDO
CARIS REGINA
9 202101060041 VALENCIA 20 20 0 0 0 40 |04/04/1982 Pardo
SALES
MAXILANE
10 |202101060078 VITOR DE 20 20 0 0 0 40 |24/04/1982 Pardo
SOUZA
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11 |202101060153| ANGELITA 20 14 0 2,5 2,5 39 [21/01/1989 Pardo
GOVEIA DA
SILVA
MARIA
12 |202101060161 DOl\émUI\?I?: DA 20 0 0 0 15 35 |08/09/1985 | Pardo
IANNUZZI
JULIAA KEFINE
ALCANTARA
13 |202101060132 PINHO DA 20 0 0 0 15 35 | 11/06/1996 Pardo
COSTA
JOSE VICENTE
14 |202101060130 DA SILVA 0 9 10 0 12,5 31,5 | 28/05/1964 Pardo
CLEITON
15 |202101060019| HENRIQUE DA 20 5 0 2,5 2,5 30 |05/08/1994 Pardo
SILVA SOUZA
MARCOS
16 (202101060004 | GUIMARAES DA 20 0 0 5 5 30 |24/06/1986 Pardo
SILVA ASTRE
ADELIA CUNHA
17 202101060115 PRATES 20 6 0 2,5 0 28,5 |1 08/11/1974 Pardo
ROSICLEY
18 |202101060059 TAVARES 20 6 0 0 2,5 28,5 |24/03/1978 Pardo
NASCIMENTO
VITORIA DE
19 202101060101 SOUSA 20 6 0 2,5 0 28,5 | 04/04/1995 Pardo
ALMEIDA
DANIELA
20 [202101060079 ARAUIO 20 0 0 0 7,5 27,5 105/09/1979 Pardo
HEDILEINE
21 202101060102 PAMELA DE 0 20 0 0 2,5 22,5 | 11/11/1985 Pardo
SOUZA SILVA
BRUNO DOS
22 |202101060159 SANTOS 20 1 0 0 0 21 |02/08/1989 | Pardo
CUNHA
LUCY ANA
23 1202101060100 AYALA 20 1 0 0 0 21 120/04/1993 Pardo
HEREDIA
EDITE ESTEVO
24 1202101060029 DE OLVEIRA 20 0 0 0 0 20 |28/02/1980 Pardo
PRISCILA
25 1202101060046 RAMOS DE 20 0 0 0 0 20 |16/06/1994 Pardo
SOUZA
CRISTIANE
26 1202101060158 MARIA SOARES 0 4 0 0 0 4 | 13/11/1974 Pardo
DE MELO
BRUNA
27 1202101060083 | ESMANDIR DE 0 0 0 0 2,5 2,5 106/02/1995 Pardo
SOUZA
*Classificados(as) na ampla concorréncia
Leia-se:
PARDO
Cursos d~e Curso de
Graduagio capacitacio
(Bacharelado, Apresentagoes ou
Licenciatura ou publicagdes lizaca
e Tecnélogo) |Experiéncia Publicaci de trabalhos, atua 1zagao
A . ublicacio profissional -
Ordem| N. Inscricio | Candidato(a) na,?re? de |Profissional de artigos resumos ou de no Total Da?a de Acoe§
ciencias no Setor Cientificos palestras em minimo 16 Nascimento | afirmativas
sociais Publico. fen ‘| congressos, h
aplicadas, seminarios e oras na
- area de
conforme similares. Gestio
tabela CNPQ Piblica
(Anexo IV).
CAROLINE
1 |202101060087 LUJAN DE 20 0 20 7,5 15 62,5 | 11/12/1989 Pardo
OLIVEIRA*
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2

202101060063

NATASCHA
RECHETNICOW
ALVES
SANT'ANNA*

20
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20

0

0

15

55

20/01/1987

Pardo

202101060025

JOAO RICARDO
LIMA BRITO

20

10

15

52

03/07/1991

Pardo

202101060055

MICHEL
GALDINO
KURIYAMA DE
SOUSA

20

14

15

49

15/08/1990

Pardo

202101060077

NARA LIS
PIMENTEL
GOMES

20

12,5

15

48,5

15/05/1995

Pardo

202101060105

VINICIUS
LUCENA
TAVARES
BASTOS

20

19

44

18/08/1980

Pardo

202101060089

LUCIANO LIMA
NASCIMENTO

20

15

44

13/12/1976

Pardo

202101060129

SAULO
SAMPAIO
MACEDO

20

20

2,5

425

26/11/1986

Pardo

202101060041

CARIS REGINA
VALENCIA
SALES

20

20

40

04/04/1982

Pardo

10

202101060078

MAXILANE
VITOR DE
SOUZA

20

20

40

24/04/1982

Pardo

11

202101060153

ANGELITA
GOVEIA DA
SILVA

20

14

2,5

2,5

39

21/01/1989

Pardo

12

202101060161

MARIA
DOMINGAS DA
CUNHA
IANNUZZI

20

15

35

08/09/1985

Pardo

13

202101060132

JULIA KEFINE
ALCANTARA
PINHO DA
COSTA

20

15

35

11/06/1996

Pardo

14

202101060130

JOSE VICENTE
DA SILVA

10

12,5

31,5

28/05/1964

Pardo

15

202101060019

CLEITON
HENRIQUE DA
SILVA SOUZA

20

2,5

2,5

30

05/08/1994

Pardo

16

202101060004

MARCOS
GUIMARAES
DA SILVA
ASTRE

20

30

24/06/1986

Pardo

17

202101060115

ADELIA CUNHA
PRATES

20

2,5

28,5

08/11/1974

Pardo

18

202101060059

ROSICLEY
TAVARES
NASCIMENTO

20

2,5

28,5

24/03/1978

Pardo

19

202101060101

VITORIA DE
SOUSA
ALMEIDA

20

2,5

285

04/04/1995

Pardo

20

202101060079

DANIELA
ARAUJO

20

7,5

27,5

05/09/1979

Pardo

21

202101060159

BRUNO DOS
SANTOS
CUNHA

20

23

02/08/1989

Pardo

22

202101060102

HEDILEINE
PAMELA DE
SOUZA SILVA

20

2,5

22,5

11/11/1985

Pardo

23

202101060100

LUCY ANA
AYALA
HEREDIA

20

21

20/04/1993

Pardo

24

202101060029

EDITE ESTEVO
DE OLVEIRA

20

20

28/02/1980

Pardo

25
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202101060046

PRISCILA
RAMOS DE

20

20

16/06/1994

Pardo
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SOUZA
CRISTIANE
26 [202101060158  MARIA SOARES 0 4 0 0 0 4 | 13/11/1974
DE MELO

BRUNA
27 [202101060083| ESMANDIR DE 0 0 0 0 2,5 2,5 |06/02/1995 Pardo
SOUZA
*Classificados(as) na ampla concorréncia

Pardo

As demais classifica¢cdes do Resultado Final (1109776) do Edital n® 26/2020/PVZN - CGAB/IFRO, publicado em 09 de
dezembro de 2020, permanecem inalteradas.

Porto Velho, 10 de dezembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Valdeson Amaro Lima, Diretor(a) Geral Substituto(a), em 10/12/2020, as 11:05, conforme
horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 6°, § 1°, do Decreto n® 8.539, de 8 de outubro de 2015.
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SEI o
assinatura
eletrénica

= A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https:/sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
-F acao=documento_conferir&id orgao_acesso_externo=0, informando o codigo verificador 1111577 e o codigo CRC 455331F6.

Referéncia: Processo n? 23243.013306/2020-21 - http://www.ifro.edu.br SEIn2 1111577
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