



RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL EDITAL Nº 26/2020/PVZN - CGAB/IFRO

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 26/2020/PVZN - CGAB/IFRO

EDITAL PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO *LATO SENSU* EM PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO NA GESTÃO PÚBLICA

A Direção-Geral do Campus Porto Velho Zona Norte do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia, no uso de suas atribuições legais e por meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação torna pública a Retificação do Resultado Final do Edital nº 26/2020/PVZN - CGAB/IFRO, do Processo de Seleção de candidatos para o preenchimento de vagas no Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Planejamento Estratégico na Gestão Pública.

Onde se lê:

PARDO

Ordem	N. Inscrição	Candidato(a)	Cursos de Graduação (Bacharelado, Licenciatura e Tecnólogo) na área de ciências sociais aplicadas, conforme tabela CNPQ (Anexo IV).	Experiência Profissional no Setor Público.	Publicação de artigos Científicos.	Apresentações ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares.	Curso de capacitação ou atualização profissional de no mínimo 16 horas na área de Gestão Pública	Total	Data de Nascimento	Ações afirmativas
1	202101060087	CAROLINE LUJAN DE OLIVEIRA*	20	0	20	7,5	15	62,5	11/12/1989	Pardo
2	202101060063	NATASCHA RECHETNICOW ALVES SANT'ANNA*	20	20	0	0	15	55	20/01/1987	Pardo
3	202101060025	JOÃO RICARDO LIMA BRITO	20	7	0	10	15	52	03/07/1991	Pardo
4	202101060055	MICHEL GALDINO KURIYAMA DE SOUSA	20	14	0	0	15	49	15/08/1990	Pardo
5	202101060077	NARA LIS PIMENTEL GOMES	20	1	0	12,5	15	48,5	15/05/1995	Pardo
6	202101060105	VINICIUS LUCENA TAVARES BASTOS	20	19	0	0	5	44	18/08/1980	Pardo
7	202101060089	LUCIANO LIMA NASCIMENTO	20	9	0	0	15	44	13/12/1976	Pardo
8	202101060129	SAULO SAMPAIO MACEDO	20	20	0	0	2,5	42,5	26/11/1986	Pardo
9	202101060041	CÁRIS REGINA VALÊNCIA SALES	20	20	0	0	0	40	04/04/1982	Pardo
10	202101060078	MAXILANE VITOR DE SOUZA	20	20	0	0	0	40	24/04/1982	Pardo

		Si	EI/IFRO - 1111	15// - Retific	ação do Resulta	ido Final			
202101060153	ANGELITA GOVEIA DA SILVA	20	14	0	2,5	2,5	39	21/01/1989	Pardo
202101060161	MARIA DOMINGAS DA CUNHA IANNUZZI	20	0	0	0	15	35	08/09/1985	Pardo
202101060132	JÚLIA KEFINE ALCÂNTARA PINHO DA COSTA	20	0	0	0	15	35	11/06/1996	Pardo
202101060130	JOSÉ VICENTE DA SILVA	0	9	10	0	12,5	31,5	28/05/1964	Pardo
202101060019	CLEITON HENRIQUE DA SILVA SOUZA	20	5	0	2,5	2,5	30	05/08/1994	Pardo
	SILVA ASTRÊ	20	0	0	5	5	30	24/06/1986	Pardo
202101060115	ADÉLIA CUNHA PRATES	20	6	0	2,5	0	28,5	08/11/1974	Pardo
202101060059	ROSICLEY TAVARES NASCIMENTO	20	6	0	0	2,5	28,5	24/03/1978	Pardo
202101060101	VITÓRIA DE SOUSA ALMEIDA	20	6	0	2,5	0	28,5	04/04/1995	Pardo
202101060079	DANIELA ARAÚJO	20	0	0	0	7,5	27,5	05/09/1979	Pardo
202101060102	HEDILEINE PAMELA DE SOUZA SILVA	0	20	0	0	2,5	22,5	11/11/1985	Pardo
202101060159	BRUNO DOS SANTOS CUNHA	20	1	0	0	0	21	02/08/1989	Pardo
202101060100		20	1	0	0	0	21	20/04/1993	Pardo
202101060029	EDITE ESTÊVO DE OLVEIRA	20	0	0	0	0	20	28/02/1980	Pardo
202101060046	SOUZA	20	0	0	0	0	20	16/06/1994	Pardo
202101060158	DE MELO	0	4	0	0	0	4	13/11/1974	Pardo
202101060083	BRUNA ESMANDIR DE SOUZA	0	0	0	0	2,5	2,5	06/02/1995	Pardo
	202101060161 202101060132 202101060019 202101060004 202101060059 202101060101 202101060102 202101060159 202101060100 202101060100 202101060029 202101060046 202101060158	GOVEIA DA SILVA MARIA DOMINGAS DA CUNHA IANNUZZI JÚLIA KEFINE ALCÂNTARA PINHO DA COSTA CUEITON HENRIQUE DA SILVA SOUZA MARCOS GUIMARÃES DA SILVA ASTRÊ ADÉLIA CUNHA PRATES ADÉLIA CUNHA PRATES ADÉLIA CUNHA PRATES NASCIMENTO VITÓRIA DE 2021010600101 SOUSA ALMEIDA DANIELA ARAÚJO HEDILEINE PAMELA DE SOUZA SILVA BRUNO DOS SANTOS CUNHA HEREDIA EDITE ESTÊVO DE OLVEIRA PRISCILA RAMOS DE SOUZA CRISTIANE MARIA SOARES DE MELO BRUNA ESMANDIR DE	202101060153	202101060153	202101060153	202101060153	GOVEIA DA SILVA MARIA DOMINGAS DA CUNHA IANNUZZI JULIA KEFINE ALCÂNTARA PINHO DA COSTA COSTA COSTA COSTA DA SILVA COSTA COSTA	202101060153 ANGELITA GOVEIA DA SILVA	202101060153 ANGELITA GOVEIA DA SILVA SILVA

^{*}Classificados(as) na ampla concorrência

Leia-se:

PARDO

Ordem	N. Inscrição	Candidato(a)	Cursos de Graduação (Bacharelado, Licenciatura e Tecnólogo) na área de ciências sociais aplicadas, conforme tabela CNPQ (Anexo IV).	Experiência Profissional no Setor Público.		Apresentações ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares.	Curso de capacitação ou atualização profissional de no mínimo 16 horas na área de Gestão Pública	Total	Data de Nascimento	Ações afirmativas
1	202101060087	CAROLINE LUJAN DE OLIVEIRA*	20	0	20	7,5	15	62,5	11/12/1989	Pardo

12020			O.		1011 - IXCUIIC	ação do Result	ado i illai			
2	202101060063	NATASCHA RECHETNICOW ALVES SANT'ANNA*	20	20	0	0	15	55	20/01/1987	Pardo
3	202101060025	JOÃO RICARDO LIMA BRITO	20	7	0	10	15	52	03/07/1991	Pardo
4	202101060055	MICHEL GALDINO KURIYAMA DE SOUSA	20	14	0	0	15	49	15/08/1990	Pardo
5	202101060077	NARA LIS PIMENTEL GOMES	20	1	0	12,5	15	48,5	15/05/1995	Pardo
6	202101060105	VINICIUS LUCENA TAVARES BASTOS	20	19	0	0	5	44	18/08/1980	Pardo
7	202101060089	LUCIANO LIMA NASCIMENTO	20	9	0	0	15	44	13/12/1976	Pardo
8	202101060129	MACEDO	20	20	0	0	2,5	42,5	26/11/1986	Pardo
9	202101060041	CÁRIS REGINA VALÊNCIA SALES	20	20	0	0	0	40	04/04/1982	Pardo
10	202101060078	MAXILANE VITOR DE SOUZA	20	20	0	0	0	40	24/04/1982	Pardo
11	202101060153	ANGELITA GOVEIA DA SILVA	20	14	0	2,5	2,5	39	21/01/1989	Pardo
12	202101060161	MARIA DOMINGAS DA CUNHA IANNUZZI	20	0	0	0	15	35	08/09/1985	Pardo
13	202101060132	JÚLIA KEFINE ALCÂNTARA PINHO DA COSTA	20	0	0	0	15	35	11/06/1996	Pardo
14	202101060130	JOSÉ VICENTE DA SILVA	0	9	10	0	12,5	31,5	28/05/1964	Pardo
15	202101060019	CLEITON HENRIQUE DA SILVA SOUZA	20	5	0	2,5	2,5	30	05/08/1994	Pardo
16	202101060004	MARCOS GUIMARÃES DA SILVA ASTRÊ	20	0	0	5	5	30	24/06/1986	Pardo
17	202101060115	ADÉLIA CUNHA PRATES	20	6	0	2,5	0	28,5	08/11/1974	Pardo
18	202101060059	NASCIMENTO	20	6	0	0	2,5	28,5	24/03/1978	Pardo
19	202101060101	VITÓRIA DE SOUSA ALMEIDA	20	6	0	2,5	0	28,5	04/04/1995	Pardo
20	202101060079	DANIELA ARAÚJO	20	0	0	0	7,5	27,5	05/09/1979	Pardo
21	202101060159	CUNHA	20	3	0	0	0	23	02/08/1989	Pardo
22	202101060102	HEDILEINE PAMELA DE SOUZA SILVA	0	20	0	0	2,5	22,5	11/11/1985	Pardo
23	202101060100	HEREDIA	20	1	0	0	0	21	20/04/1993	Pardo
24	202101060029	EDITE ESTÊVO DE OLVEIRA	20	0	0	0	0	20	28/02/1980	Pardo
25	202101060046	PRISCILA RAMOS DE	20	0	0	0	0	20	16/06/1994	Pardo

		SOUZA								
26	202101060158	CRISTIANE MARIA SOARES DE MELO	0	4	0	0	0	4	13/11/1974	Pardo
27	202101060083	BRUNA ESMANDIR DE SOUZA	0	0	0	0	2,5	2,5	06/02/1995	Pardo

^{*}Classificados(as) na ampla concorrência

As demais classificações do Resultado Final (1109776) do Edital nº 26/2020/PVZN - CGAB/IFRO, publicado em 09 de dezembro de 2020, permanecem inalteradas.

Porto Velho, 10 de dezembro de 2020.



Documento assinado eletronicamente por **Váldeson Amaro Lima, Diretor(a) Geral Substituto(a)**, em 10/12/2020, às 11:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6°, § 1°, do <u>Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acesso_externo=0, informando o código verificador 1111577 e o código CRC 455331F6.

Referência: Processo nº 23243.013306/2020-21 - http://www.ifro.edu.br

SEI nº 1111577